

Бекитемин

Бизнес жана менеджмент  
факультетинин «Менеджмент  
жана маркетинг» каф. башчысы  
Э.И.К. доц. Талайбек уулу Т  
«14» 10 2021-ж



Бизнес жана менеджмент факультетинин «Менеджмент жана маркетинг» кафедрасынын 2021-2022-окуу жылынын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча

### ИШ-ПЛАНЫ

№	Өткөрүлүүчү иш- чаралар	Мөөнөтү	Жооптуулар
1	Кафедранын» тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча иш-планын бекитүү	Сентябрь	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу.
2	Чет өлкөлүк жогорку окуу жайлар менен байланышты күчөтүүнүн иш чараларын иштеп чыгуу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
3	Чет өлкөлүк жогорку окуу жайларда тажрыйба алмашуу максатында иштеп келген окутуучулардын жана окуп келген студенттердин топтоп келген иш тажрыйбаларын факультетте жайылтуу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
4	Факультетте окуп жаткан чет өлкөлүк студенттер менен тыгыз иш алып баруу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы, кураторлор.
5	ОшМУнун эл аралык байланыш бөлүмү менен тыгыз иштөө, ал тарабынан коюлган талаптарды кафедранын окутуучуларынын алдына коюу жана ал маселелердин иш чарасын иштеп чыгуу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
6	“ Ырдайлы кыргыз ырларын” конкурсун уюштуруу жана ага чет өлкөлүк студенттерди катыштыруу	Март	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
7	Эл аралык программалардын	Жыл боюу	Кафедранын тышкы

	проектилерин даярдоого чет өлкөлүк өнөктөштөрдү издөө		байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
8	Кафедралардын эл аралык байланыш жумушун күчөтүү жана студенттерди, окутуучуларды академиялык мобилдүүлүк программасына тартуу жана координациялоо	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
9	Окутуучуларды эл аралык билим берүү программаларына катыштыруу жана көрүп келген маалыматтарды факультетте презентациялоо кылдыруу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
10	Эл аралык конкурстарга, олимпиадаларга жана симпозиумдарга студенттерди, окутуучуларды катыштыруу	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы.
11	Чет өлкөлүк студенттерге экскурсия уюштуруу	Май	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы, кураторлор.
12	Чет өлкөлүк студенттедин билим алуудагы жетишүүсүнө шарттарды түзүү	Жыл боюу	Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу, кафедра башчысы, кураторлор.

Кафедранын тышкы байланыштар жана академиялык мобилдүүлүк боюнча жооптуусу:



Сакибаев К.Ш